

Årsredovisning för

NIER AB

559029-6371

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Eriksson
Styrelseledamot

2025-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NIER AB, 559029-6371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Piteå, bedriver konsultverksamhet inom teknisk projektering, dokumentation och projektledning riktat till processindustrin, maskinförtjänster samt handel och förvaltning av värdepapper för egen räkning. Viktiga kunder är större industrier i Piteå med omnejd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % till följd av att bolaget anställt mer personal och åtagit sig fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 982 587	2 128 330	1 771 015	1 157 636
Resultat efter finansiella poster	1 434 936	930 058	636 707	247 561
Soliditet %	64,8	71,1	85	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	251 464	738 151
Balanseras i ny räkning		738 152	-738 151
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			1 183 259
Belopp vid årets utgång	50 000	489 616	1 183 259

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	489 616
Årets resultat	1 183 259
Summa	1 672 875
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	472 875
Summa	1 672 875

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 982 587	2 128 330
Övriga rörelseintäkter		116 393	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 098 980	2 128 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 232	0
Övriga externa kostnader		-860 024	-329 417
Personalkostnader	2	-2 664 811	-721 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 889	-153 647
Summa rörelsekostnader		-3 672 956	-1 204 848
Rörelseresultat		1 426 024	923 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 071	6 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 159	-275
Summa finansiella poster		8 912	6 576
Resultat efter finansiella poster		1 434 936	930 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		61 000	0
Summa bokslutsdispositioner		61 000	0
Resultat före skatt		1 495 936	930 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-312 677	-191 907
Årets resultat		1 183 259	738 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	21 853	159 218
Inventarier, verktyg och installationer	4	160 079	244 210
Summa materiella anläggningstillgångar		181 932	403 428
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		221 932	443 428
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		858 051	374 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 219	0
Summa kortfristiga fordringar		874 270	374 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 563 622	712 243
Summa kassa och bank		1 563 622	712 243
Summa omsättningstillgångar		2 437 892	1 086 477
SUMMA TILLGÅNGAR		2 659 824	1 529 905

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		489 616	251 464
Årets resultat		1 183 259	738 151
Summa fritt eget kapital		1 672 875	989 615
Summa eget kapital		1 722 875	1 039 615
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	61 000
Summa obeskattade reserver		0	61 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 016	0
Summa långfristiga skulder		1 016	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 723	0
Skatteskulder		283 041	214 103
Övriga skulder		584 599	205 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 570	10 001
Summa kortfristiga skulder		935 933	429 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 659 824	1 529 905

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	372 028	372 028
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	
Utgående anskaffningsvärden	52 028	372 028
Ingående avskrivningar	-212 810	-138 405
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	240 552	
Årets avskrivningar	-57 917	-74 405
Utgående avskrivningar	-30 175	-212 810
Redovisat värde	21 853	159 218

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	396 214	363 814
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 400
Försäljningar/utrangeringar	-32 400	
Utgående anskaffningsvärden	363 814	396 214
Ingående avskrivningar	-152 004	-72 762
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	11 241	
Årets avskrivningar	-62 972	-79 242
Utgående avskrivningar	-203 735	-152 004
Redovisat värde	160 079	244 210

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Andelar i onoterade företag	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Redovisat värde	40 000	40 000

Underskrifter

Piteå

Nicklas Eriksson

2025-02-21

Nicklas Eriksson
Styrelseordförande

Datum

Emma Kassfeldt Eriksson

2025-02-21

Emma Kassfeldt Eriksson
Styrelseledamot

Datum